
$Hilversum
Medjastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende “12211 Groene pleinen Ampèrestraat,
Kleine Drift en De Geus” d.d. 6 april 2021 met kenmerk 756254,

BESLUIT:

Ten laste van het krediet Spoorzone uit het investeringsprogramma 2021-2024 een krediet beschikbaar te
stellen en vrij te geven ter grootte van € 479.000 ten behoeve van de herinrichting van de pleinen aan de
Ampèrestraat en Kleine Drift en de herinrichting van het voorplein van wijkcentrum De Geus.

raadsvergadering van 2juni 2021,
de burgemeester,

GB2 1.38


